gratuita  e  por  tempo  indeterminado,  o  direito  real  de  uso  dos  imóveis  de 
propriedade do Município constituído pelos lotes de terreno nºs 100, 110, 120, 
e 160, da Quadra nº 017, da zona nº 057, com área de 300,00m² (trezentos 
metros  quadrados)  cada  um,  perfazendo  um  total  de  1.200,00m²  (mil  e 
duzentos  metros),  localizados  na  Rua  Seis,  no  Bairro  Xavante,  conforme 
matriculas nºs 25.960, 25.961, 25.962, 25.963, todas do livro nº 2, do Cartório 
de Registro de Imóveis local.

§ 1º Os imóveis objeto desta concessão, destinam-se à construção da